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Mieszkanie na sprzedaż - Gockowo
cena 80 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,65 m2,
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opis nieruchomości

3pokoje parter ogródek do remontu

Mieszkanie na parterze, 3 pokoje,kuchnia, łazienka , wc i przedpokój, do mieszkania przynależy
pomieszczenie gospodarcze. Kuchnia z oknem, przejściowa do łazienki i jednego pokoju. 2 pokoje
samodzielne wejścia z korytarza. Łazienka prysznic. Podłogi częściowo panele/deski/płyta osb, kuchnia i
łazienka kafle. Stropy drewniane. Okna PCV, w wc do wymiany. Mieszkanie do remontu.

Mieszkanie bezczynszowe - media: ogrzewanie włąsne etażowe piec w kuchni, ciepła woda z pieca bojler z
wężownicą, woda i kanalizacja gminne, energia. Budynek 4-rodzinny, dach wymieniony (blacha).

Lokalizacja na wsi, dojazd drogą asfaltową, w sąsiedztwie bloki i domy jednorodzinne, w pobliżu lasy i pola,
najbliższa infrastruktura sklepy, urzędy, ośrodek zdrowia, szkoła i przedszkole itp : 8 km Gmina Rzeczenica, 4
km Wyczechy, powiat 28 km Człuchów, 30 km Szczecinek, dojeżdża samochód z podstawowymi produktami
spożywczymi.

Tanie oferty mieszkań i domów na wsi czluchow24 eu
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szczegóły oferty

Symbol 169/NRP/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 80 000, 00 PLN Cena za m2 1 276, 94 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Rzeczenica

Miejscowość Gockowo Kod pocztowy 77-304

Położenie WIEŚ Powierzchnia całkowita 62, 65 m²

Powierzchnia użytkowa 62, 65 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku DOM Standard ŚREDNI

Konstrukcja budynku MUROWANA Rodzaj stropu DREWNIANY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając parter] 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. Z ZASOBNIKA

Ogrzewanie ETAŻOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHA

Kształt dachu SKOŚNY Rodzaj podłogi KAFLE, Płyta OSB, PANELE

Czy jest KW TAK Wodomierz TAK

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Nr Licencji 2725 Osobne WC TAK

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta
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Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


